
Stříbrná Expedice 2020 

Dominika, Aneta, Tereza, Patrik, Honza 

 

Díky koronaviru, tak trochu jiná… 

Místo do Jižních Čech zůstáváme v okolí Prahy 



Unicorn gang 



Den 1. 
   

Unhošť – Uhlířská cesta – Rymáň – Červený Újezd – Hájek – Chýně – Bašta – Břve – Kalý rybník - Sobín 

• Vyrážíme s rouškami, s plnými batohy a dobrou náladou 

• Jdeme dlouhou cestou polem, okolo rybníků, potkáváme různá 
zvířátka 

• Krásné počasí, stále dobrá nálada a bezva parta 

• Cíl nás vítá, stavíme stany, jíme 

• Večer pečeme buřtíky a posloucháme příběh o zdolávání překážek, 
když si chceš splnit svoje sny 



Unicorn gang 



Den 2. 
   

Sobín - Sobínský potok  - Na Kálku - Dolejšák  - Klášter Řepy  - Kláštěr Bílá Hora  - Letohrádek Hvězda  -  
Bitva na Bílé Hoře  - Bělohorské zahrady  - rybník Prasečák  - V šancích  - Peterkův rybník  - Hostivice  Sadová - Sobín 

• Ráno vstáváme brzy, teplá snídaně, připravit svačinu a vyrážíme 

• Prší a prší, vlastně celý den pršelo, ale nám to úsměv nezkazilo  

• Cesta byla dlouhá a díky mokrým věcem jdeme jak o život 

• Do cíle dorážíme dříve než byl plán 

• Sušíme se, vaříme a odpočíváme 

• K večeru máme posezení a seznámení s holkou, která nám vypráví o svém životě v 
dětském domově, ale hlavně o životě venku a co nás čeká až domov opustíme 

• Vyprávíme si i my naše životní příběhy  

• Máme hlad, je zima, pečeme si topinky, smějeme se a kecáme dlouho do noci 



Unicorn gang 



Den 3. 
   

Sobín - Hostivické rybníky a rybníčky - Litovický rybník - Tvrz Litovice - Hájecká cesta a její kaple - Hájek - 
Červený Újezd - U rymánského kříže - Rymáňský rybník - Přírodní park povodí Kačáku - Unhošť 

• Ráno se nám moc nechce vstávat, ale musíme 

• Teplá snídaně, vše sbalit, uklidit, složit  

• Vyrážíme a zase prší, ne moc, ale pláštěnky jsou nandány 

• Na Hájecké cestě už je zase krásně 

• Cesta dobře ubíhá, povídáme a už se blížíme k cíli 

 

 

 



Unicorn gang 



Unicorn gang 


